
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/06/2022

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Bancaja 16/07/2007  100,00 6.592  100,00  559.737.669,72 21.414.635,30 100,00 546 100,00 6.754  100,00  581.152.305,02 100,00 100,00  2.000.022.095,64 13.162  100,00

 13.162Total :  2.000.022.095,64  100,00  6.754  581.152.305,02  21.414.635,30 546  6.592  559.737.669,72

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 151.954,27

 1.163,89

 546.336,38

 86.045,65

 7,81

 419.853,35

 39.220,94

 6,90

 315.449,26

 84.911,66

 7,81

 376.071,07

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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